

Årsredovisning för  
**Hitta kursvinnare AB**

559232-7471

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Karlsson  
Styrelseledamot

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hitta kursvinnare AB, 559232-7471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Malmö bedriver verksamhet med förvaltning av immateriella tillgångar samt utvecklar nya produkter och system inom finansmarknaden, aktieanalys och därmed förenlig verksamhet.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företagets löpande omsättning under året ligger i nivå med år 2022 men har minskat i överskikten för 2023 på grund av bokning av förutbetalda intäkter. Verksamheten fortskrider enligt plan och man har fortsatt utveckla sin produkt för både PC och Mac datorer.

På grund av ovan beskrivning där bolaget i år har periodiserade intäkterna har bolaget ett negativt resultat som innebär att aktiekapital förbrukats under året. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning och en kontrollstämma har inte avhållits. Kapitalet är inte återställt vid signeringen av årsredovisningen. Styrelsen föreslår att verksamheten ska drivas vidare för att återställa aktiekapitalet.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 484	6 451	4 021	
Rörelseresultat	-1 829	-160	575	-62
Resultat efter finansiella poster	-1 845	-171	570	-62
Rörelsemarginal %	-40,8	-2,5	14,3	
Avkastning på totalt kapital %	-87,6	-7,2	28,4	
Avkastning på sysselsatt kapital %	123,5	-43,8	111,2	
Avkastning på eget kapital %	124,6	-46,9	110,2	
Balansomslutning	2 089	2 200	2 022	231
Kassalikviditet %	15,8	33,3	43,5	10,4
Soliditet %	-70,9	16,5	25,6	21,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	1 587 966	-1 188 282	-85 810
Balanseras i ny räkning			-85 810	85 810
Aktivering av utvecklingsutgifter		362 170	-362 170	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-448 111	448 111	
Årets resultat				-1 844 786
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>1 502 025</b>	<b>-1 188 151</b>	<b>-1 844 786</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 188 152
Årets resultat	-1 844 786
<b>Medel att disponera</b>	<b>-3 032 938</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 032 938
<b>Summa</b>	<b>-3 032 938</b>

### Kommentar till resultatdisposition

Aktiekapitalet är förbrukat och företaget bedrivs med personligt ansvar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 484 081	6 450 950
Övriga rörelseintäkter		6 656	4 273
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 490 737</b>	<b>6 455 223</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 646 221	-3 862 566
Övriga externa kostnader		-2 217 966	-2 364 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-448 111	-377 612
Övriga rörelsekostnader		-7 883	-9 609
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-6 320 181</b>	<b>-6 614 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 829 444</b>	<b>-159 513</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 416	-11 391
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-15 342</b>	<b>-11 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 844 786</b>	<b>-170 810</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 844 786</b>	<b>-85 810</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 844 786</b>	<b>-85 810</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	1 502 025	1 587 966
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 502 025</b>	<b>1 587 966</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		21 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 523 275</b>	<b>1 587 966</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		98 693	112 029
Fordringar hos koncernföretag		0	101 079
Aktuell skattefordran		29 147	0
Övriga fordringar		29 540	121 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 432	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 812</b>	<b>335 021</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 688	276 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 688</b>	<b>276 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>565 500</b>	<b>611 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 088 775</b>	<b>2 199 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 502 025	1 587 966
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 552 025</b>	<b>1 637 966</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 188 152	-1 188 282
Årets resultat		-1 844 786	-85 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 032 938</b>	<b>-1 274 092</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 480 913</b>	<b>363 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		808 315	1 266 461
Skulder till koncernföretag		412 479	379 214
Aktuella skatteskulder		0	77 516
Övriga skulder		6 590	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 342 304	112 534
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 569 688</b>	<b>1 835 725</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 088 775</b>	<b>2 199 599</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Skatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 138 934	1 547 776
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	362 169	591 158
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 501 103</b>	<b>2 138 934</b>
Ingående avskrivningar	-550 968	-173 356
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-448 111	-377 612
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-999 079</b>	<b>-550 968</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 502 024</b>	<b>1 587 966</b>

### Not 3 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
Antal A-aktier	100	500

## Underskrifter

Malmö

*Anders Karlsson*  
Anders Karlsson  
Verkställande direktör

2024-06-28  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

KPMG AB

*Andréa Åkesson*  
Andréa Åkesson  
Auktoriserad revisor
